
Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád 
Lázeňská 2 KARLOVY VARY 360 01 Tel: +420 353 362 111 .::. Fax: +420 353 362 101 .::. www.splzak.cz 
IČ: 00872113 .::. DIČ: CZ 00872113 
Příspěvková organizace zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Plzni v oddílu Pr, vložce č. 460.  číslo objednávky: V190007 

MÍSTO DODÁNÍ
Adresa: Divadelní náměstí - Vřídelní kolonáda 2036 / 2

360 01 Karlovy Vary
Vyřizuje: Ing. Trnka Milan
Tel: 353362109 Fax: 353362101

DODAVATEL
Strojservis Homolka

Adresa: Tovární 2093
35601 Sokolov

Vyřizuje:
Tel: Fax:

Objednáváme u Váš: 
v souladu s Vaší cenovou nabídkou N/19/032 z 18.6.2019 zabezpečovací konstrukce potrubí v suterénu Vřídelní kolonády v celkové ceně včetně ostatních vedlejších nákladů 179.000,-- Kč. bez DPH 
Konstrukce je podrobně zobrazena na výkrese č. 020-19-007. 
Základním prvkem konstrukce jsou čtyři příčné rámy z ocelových válcovaných nosníků HEB-100 (Pos. 1 a 2), které budou osazeny na stávající železobetonovou podlahu 1. PP v poloze, která je definována na výkrese č. 020-19-00 "DISPOZICE". 
Sloupy rámů (Pos. 1) budou kotveny do železobetonové podlahy kotvami HILTI HIT-RE 500V3 + HIT-V-M12 (8.8) do hloubky 100 mm. S příčnými nosníky Pos. 2 a podélnými nosníky Pos. 3 budou sloupy spojeny šroubovými spoji M12 (8.8) 
Příčná tuhost a stabilita bude zajištěna diagonálními ztužidly z kruhové oceli KR-12 (Pos. 4,5), které budou ke konstrukci kotveny pomocí napínačů M12. 
Do podélných nosníků Pos. 3 budou na sraz zasunuty dřevěné trámky průřezu 80x100 mm, pevnostní třídy C-24 (Pos. 11) 
Na dřevěné bednění budou uloženy ocelové nosníky závěsů potrubí, vlastní závěsy potrubí budou bedněním procházet přes vyvrtané otvory. 
Termín dodání: červenec 2019 


